
 

２０１８年９月６日 

東 北 電 力 株 式 会 社 

 

地震に伴う電力復旧のための北海道電力への応援派遣について 

 

このたびの地震により被害を受けられた皆さまに心からお見舞い申し上げます。 

 

当社は、北海道電力株式会社の要請を受け、電力の早期復旧に向け、本日、以下の内容

で応援派遣することといたしました。 

当社といたしましては、1 日でも早い電力の復旧に向けて、できる限りの協力を行って

まいります。 

 

 

◇当社の派遣内容 ＜９月６日 １３時現在＞ 

・車  両： 高圧発電機車３０台（各４００ｋＶＡ） 

       高所作業車 ３０台 

・要  員： ２５０名 

・派 遣 先： 北海道電力株式会社の被災エリア 

 

以 上 

 

お 知 ら せ 
（送配電カンパニー関係） 


